



**FAMILY
DISZKONT**
RAKTÁRÁRUHÁZ



-300 Ft

Szaloncukor
300 g 6633 Ft/kg

2290 Ft

1990 Ft

Szaloncukor
300 - 310 g
7387 - 7633 Ft/kg

2290 /db
Ft



AJÁNLATUNK: 2023/12/09 - 12/13. Szalonszita, 1800, 6633 Ft/kg

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel.: 061/286-1245, 06-30/229-5899 Az árak az afát tartalmazzák, magára formában árandó. Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Whisky 700 ml
35 - 40% alk. tart.
klasszikus / mézes
/ fahéjas / almás
9986 Ft/l



6990 /db Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
Spiced 7537 Ft/l



5290 Ft

Whiskylikőr
700 ml
33% alk. tart.
fahéj 9414 Ft/l



6590 Ft

Vodka 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 8129 Ft/l



5690 Ft

Tequila 1 l
38% alk. tart.,
Reposado / Silver



8990 Ft

Sör 500 ml
4,3% alk. tart.
598 Ft/l



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
598 Ft/l



279 /db Ft

Sör 500 ml
4,6% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
339 Ft/l



339 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1720 Ft/l



1290 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7-11,5% alk. tart.
1587 Ft/l



1190 /db Ft

Bor 750 ml
11,5% alk. tart.
Irsai Olivér 2320 Ft/l



1740 Ft

Whisky Cola
330 ml
4,5% alk. tart.
2576 Ft/l



850 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.
1199 Ft/l



899 /db Ft

Apenta
1,5 l 199 Ft/l



299 /db Ft

**Funkcionális
üdítőital**
750 ml
szénsavmentes
399 Ft/l



299 /db Ft

Üdítőital 1 l
12 - 25% gyüm.tart.
399 Ft/l



399 /db Ft

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db Ft

Üdítőital
400 - 500 ml 438 - 548 Ft/l

Pepsi / Mirinda / Lipton
330 ml 603 Ft/l



199 /db Ft



219 /db Ft

Pepsi / Mirinda Zero
2 l 240 Ft/l



479 /db Ft

Gyógyvíz
1,5 l 573 Ft/l



859 Ft

**Lúgos
ásványvíz**
1,5 l
pH 9,2
93 Ft/l



139 Ft

Vajas keksz
454 g 5044 Ft/kg



2290 /db Ft

Toffifee 2 db x 125 g, vonat
845 Ft/db, 6760 Ft/kg



1690 Ft

Merci desszert
250 g, Winter
6760 Ft/kg



2150 Ft

1690 Ft

Ferrero Rocher desszert
200 g
10750 Ft/kg



Raffaello desszert
150 g 6600 Ft/kg



990 Ft

Lindt desszert
200 g 9450 Ft/kg



Panettone
750 g 6653 Ft/kg



1890 /db Ft



4990 /db Ft



Habalap 1 l
hozzáadott cukor
nélkül



1690 Ft

Darált keksz
500 g 1298 Ft/kg



679 Ft
649 Ft

Darált dióbél
100 g
hozzáadott
cukor nélkül
4490 Ft/kg



459 Ft
449 Ft

Darált mák
200 g 3495 Ft/kg



699 Ft

Mazsola
100 g 2190 Ft/kg



219 Ft

Kókuszreszelék
200 g 2345 Ft/kg



469 Ft

Vanillin-
cukor
XXL
40 g
5975 Ft/kg



239 Ft

Fűszerkeverék 14 - 60 g
mézeskalács / almás pite
/ forralt bor



219 Ft-tól

Fűszeres lekvár
320 - 340 g



990 Ft-tól



Ablakzselé többféle



Gyertya 8,5 cm, csillámos



Ajándék kísérő matrica szett 40 db 0,5 Ft/db



495 /db Ft

-170 Ft

-40 Ft

899 Ft
729 /db Ft

379 Ft
339 Ft

LED matrica 17 cm x 28 cm



975 Ft
799 Ft

-176 Ft

Zselés toll



-100 Ft

Dekor diótörő



-236 Ft

449 Ft
349 /db Ft

Dísz csengettyű akasztós 6,5 cm x 5,5 cm x 11 cm



1130 Ft
959 /db Ft

-171 Ft

685 Ft
449 Ft

Dekor szarvas fekvő



-59 Ft

649 Ft
590 Ft

Viaszos asztalterítő
200 cm x 140 cm



-139 Ft

2499 Ft
2360 /db Ft

Viaszos asztalterítő
100 cm x 140 cm



-80 Ft

1270 Ft
1190 /db Ft

Ajándék tasak
36 cm x 12 cm



249 /db Ft

Ajándék tasak
18 - 23 cm x 18 - 23 cm

Csomagoló
papír
200 x 70 cm



Ajándék tasak
26 - 32 cm x 26 - 32 cm

Hordó kötöző
20 m x 5 mm



99 /db Ft



249 /db Ft

349 /db Ft

LED ajándék tasak
26,5 cm x 12,7 cm x 33 cm

LED

-50 Ft

349 Ft
299 /db Ft



-150 Ft

749 Ft
599 /db Ft



**Ajándékcsomag
kuglóf + habzóbor
+ zselécukor
+ tejsokoládé**

7290 Ft

**Ajándékcsomag
kuglóf + habzóbor
+ tej és éticsokoládé
+ praliné**



9790 Ft